







ZMIANA FIRMY handlu i pracowni wyrobów szluczkich

JANA GAWLIKOWSKIEGO pod l. 29. i 30. m. we Lwowie naprzeciw katedry

Z powodu wydalenia się zięcia mego Jana Gawlikowskiego za granicę, objąłem tenże handel jego na podstawie poprzednio zrobionego mi ustępstwa na własność...

Alajosz Belanski, dzierżawca hotelu Europejskiego we Lwowie.

Kurs fortepianoowy z towarzyszeniem smyczkowych instrumentów jak zawsze tak i w tym roku rozpocznie się 15. października...

DO RODZICÓW.

Pozyskawszy dla zakładu mego drogiego nauczyciela języka włoskiego, jestem w tem przyjemnym położeniu...

HEMOROIDY.

Metoda skuteczności niewątpliwej, usmierza cierpienia hemoroidalne najuporczywsze we 24 godzin...

Drugi rok szkolny 1867-68 przez Wys. c. k. Namiestnictwo upoważnionej

Szkoły handlowej

podpisanego, otwarty będzie dnia 1. października. Nauka dla wszystkich gatunków handlowych i kantorowych umiejętności w polskim lub niemieckim języku...

Do głównego składu towarów komisowych,

prze placu Marjackim w domu Gromadzińskich Nr. 312. nadeszły świeże zapasy płócien, belizny, chustek do nosa, przodów do koszul, pończoch, szkarpetek...

INTERES GIELDOWY.

Otwarcie giełdy we Lwowie powoduje podpisane do wezwania uczestniczących tamże na giełde, tudzież osoby prywatne, które chcą mieć z interesów giełdowych często świetne...

Dla wszystkich, którym drogie pamiątki narodowe.

Wkrótce opuści prasy naszego zakładu piękna chromolitografia w siedmiu kolorach na pięknym białym kartonie Bristol wielkości celi 11-15...

Ważne dla Rodziców.

W Riecu (Flum) żyje sobie człowiek fachowy (Polak) przyjaciel na pomieszkaniu i wikt kilku aczniów od 11. do 13. lat...

Bardzo polecenia godne są sztuczne zęby i szczyki o zębach amerykańskich, emaliowanych w złocie, platynie lub kauuczku...

Advertisement for Wm. Naust, a dentist, with a portrait and contact information in Wiedniu.

Kto ma na sprzedaż

1. wieś wartości 80,000 do 100,000 zlr. 2. folwark wartości 25,000 do 30,000 zlr. 3. folwarczyk wartości 5,000 do 7000 zlr. w. a. w obwodach: Tarnopolskim, Czortkowskim, Brzeżańskim...

Herbata, Rum, Wina, Likwory, KAWA i CUKIER

JULIUSZA ADAMA we Lwowie, w głównym rynku, p. l. 54.

W KRASICYNI pod Przemysłem jest do sprzedania BUHAJ, rasy szkockiej „Ayshir“ czystej krwi, 6 lat mający.

Poszukuje się dzierżawy w dobrej glebie, a to rocznej tenuty od 10 do 18,000 zlr. Kaucję także złoży dzierżawca...

Folwark o 50 morgach z budynkiem mieszkalnym bez gospodarzy, w dobrej glebie jest do sprzedania za 5000 zlr. położony od Stanisławowa o jedną milę.

Wiesz w kolomyjskim powiecie dobrej gleby 30 morg ornego pola, 230 lnu, 500 zlr. idzie propinacja i dzierżawa roczna niesie 200 zlr. budynki dobre...

Folwark o 50 morgach z budynkiem mieszkalnym bez gospodarzy, w dobrej glebie jest do sprzedania za 5000 zlr. położony od Stanisławowa o jedną milę.

Wiesz w kolomyjskim powiecie do wydzierżawienia: 300 morgów ornego pola za czynsz roczny 1500 zlr. i jednoroczna kaucja za zasiewy.

C. k. uprzyw. kolej galic. Karola Ludwika.

Ogłoszenie.

Podaje się niniejszem do wiadomości powszechnej, że ustanowiony na mocy wznovionych statutów dyrektor ruchu, który całkowitej służbie wykonawczej pod względem utrzymania ruchu technicznego i komercyjnego...

Nadszedł wielki zapas prawdziwego angielskiego i grodzieckiego PORTLAND CEMENTU

SCHELLENBERGA & GEBHARDA we Lwowie przy ulicy Wyższej Karola Ludwika pod l. 312 miasto.

NEUES WIENER TAGBLATT, organ demokratyczny.

Zapraszamy niniejszem do przedpłaty na dziennik „N. Wiener Tagblatt“, organ demokratyczny. Trzymając się zasad najbardziej postępowych (najskrupiejszych) traktuje „Tagblatt“ wszelkie sprawy polityczne, socjalne i religijne...

Die Administration des „Neuen Wiener Tagblatt“, Wien, Stadt, Schulerstrasse Nro. 17.

C. k. uprz. galicyjski akcyjny Bank Hypoteczny we Lwowie

podaje niniejszem do powszechnej wiadomości, iż począwszy od dnia 21. września b. r. wydawać będzie ASYGNACJE KASOWE po 50, 100, 500, 1000 i 5000 złotych wal. austr. 3 1/2 procentowe z 8mio dniowym wypowiedzeniem 4 „ z 14sto „

Filia Banku angielsko-austrjackiego we Lwowie podaje do powszechnej wiadomości, że począwszy od dnia 1. sierpnia 1867 wydaje tylko

3 1/2 0 ASYGNATY KASOWE z ośmiodniowym wypowiedzeniem i że wszystkie w obiegu się znajdujące 5 0/10, 4 1/2 0 i 4 0/10 ASYGNATY KASOWE z dniem powyższym na 3 1/2 0 z ośmiodniowym wypowiedzeniem zamienione są.

WINOGRONA z Vöslau na kosze i funty w handlu K. BALLABANA.